

ขอบเขตของงาน

งานจัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง (วัสดุก่อสร้างจำนวน 6 รายการ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา			
				หน่วยละ		รวม	
1	สีน้ำมันสีขาว จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	12	กป.	595	-	7,140	-
2	สีน้ำมันสีดำ จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	12	กป.	595	-	7,140	-
3	ทินเนอร์ จู 3.785 ลิตร	12	กป.	180	-	2,160	-
4	สีน้ำพลาสติกสีแดง จู 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	6	กป.	500	-	3,000	-
5	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	6	กป.	450	-	2,700	-
6	แปรงทาสี ขนาด 3"	6	อัน	40	-	240	-
(เงินสองหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวม		22,380	-


 นางสาวสุรีย์ สมศิริ
 ทน.ขท.สุโขทัย